
Revisionsberättelser och granskning av årsredovisning 2006 (ärende 10) 

Landstingsfullmäktige beslutar att bevilja landstingsstyrelsen, samtliga övriga nämnder och fullmäktigeutskott och dess ledamöter 
ansvarsfrihet för 2006. 
Årsredovisning 2006 (ärende 11) 

Landstingsfullmäktige beslutar att godkänna årsredovisningen för 2006. 
Den redovisar ett överskott på 127 Mkr jämfört med budget på 78 Mkr. Bokslutet 2005 redovisade ett överskott på 104 Mkr.  
Sammantaget är det några viktiga faktorer som påverkat resultatet bl.a. att skatteintäkter och statsbidrag har överstigit budget med 126 Mkr. 
Kostnaderna för sjukvårdsverksamheten visar ett underskott på 65 Mkr och det beror framförallt på utomlänssjukvården samt på svårigheter 
att hålla budget för närsjukvården i Västerbergslagen. 
Personalekonomisk redovisning samt arbetsmiljöredovisning 2006 (ärende 12) 

Landstingsfullmäktige beslutar att godkänna den personalekonomiska redovisningen samt arbetsmiljöredovisningen för 2006. 
Förslag till avtal om ALMI Företagspartner Dalarna AB 2007 – 2010 (ärende 13) 

Landstingsfullmäktige beslutar att anta rekommendation från Region Dalarna om att godkänna avtal rörande basfinansiering för ALMI 
Företagspartner Dalarna AB för perioden 2007 – 2010. Landstinget finansierar den regionala delen av det årliga aktieägartillskottet med 
1647885 kr. 
Medfinansiering av tilläggsuppdrag får ske inom det utvecklingsbidrag som tilldelas Region Dalarna. Beslutet gäller under förutsättning att 
länets samtliga kommuner också godkänner rekommendationen. 
Tillägg till budget 2007 (ärende 14) 

Landstingsfullmäktige beslutar att göra ett tillägg till 2007 års driftbudget och intäktsbudget med 14 Mkr för arbetet med att sänka sjuktalen i 
Dalarna. Det sker med finansiering från staten (den s.k. sjuktalsmiljarden). 2006 erhölls 27 Mkr grundat på verksamhet och sjuktalens 
utveckling.  
Vidare justeras budgetramen för hjälpmedelsverksamheten med 900 tkr för projektmedel. 
Motion angående överföring av kulturinstitutioner till Region Dalarna (ärende 15) 

Bengt Andersson (m) föreslår i en motion att landstingsstyrelsen ska uppta förhandlingar med Region Dalarna om att överföra 
kulturinstitutionerna dit. Landstingsfullmäktige beslutar att avslå motionen med motiveringen att Landstinget Dalarna bör hålla samman 
kulturområdet åtminstone intill dess det finns en direktvald politisk församling med beskattningsrätt i Region Dalarna. Ansvarskommitténs 
slutbetänkande kan leda till att diskussioner om huvudmannaskap åter blir aktuellt. 
Moderaterna och Dalarnas sjukvårdsparti reserverade sig mot beslutet. 
Motion om miljökonsekvensbeskrivningar som en del av beslutsunderlag (ärende 
66) 

Elisabeth Lindén Brandt (c) m.fl. föreslår i en motion att politiska beslutsunderlag och utredningar som rutin också ska innefatta 
miljökonsekvensbeskrivningar (MKB).  
Landstingsfullmäktige beslutar att bifalla motionen. 
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